第５号様式

令和  年  月  日

（一財）山口観光コンベンション協会

   理事長 大庭 達敏 様

申請者

住所 〒

団体名

氏名               ㊞

Tel

令和  年度ＭＩＣＥ開催助成金変更届

 令和  年  月  日付け 第  ―  号で交付決定のありました

ＭＩＣＥ開催助成金について、下記のとおりＭＩＣＥ事業内容に

（ 中止 ・ 取消 ・ 変更 ）が生じましたので通知します。

記

1. ＭＩＣＥの名称

２．（ 中止 ・ 取消 ・ 変更 ）の理由

※ＭＩＣＥが中止になった場合は中止を○で囲み、開催助成金交付要件を

満たさなくなったことによる場合は取消を○で囲むこと

※変更の場合は大会終了後、報告書提出で承認とする

第７号様式

令和  年  月  日

（一財）山口観光コンベンション協会

理事長 大庭 達敏 様

申請者

住所 〒

団体名

氏名               ㊞

Tel

令和  年度ＭＩＣＥ開催助成金実績報告書

令和  年  月  日付け 第  －  号で交付通知のありました

ＭＩＣＥ開催助成金について、ＭＩＣＥ開催助成金交付要綱第１０条の規定に

基づき、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

 なお、併せてＭＩＣＥ開催助成金          円を交付されますよ

う請求します。

記

関係書類

（１）事業実績書（第８号様式）

（２）収支決算書（第９号様式）

（３）参加者宿泊名簿

（宿泊日、宿泊者姓名・都道府県を記載したもの）

（４）請求書（必要であれば委任状）

（５）その他協会理事長が必要と認める書類

第８号様式

　　　　　　　　　　  　　事　業　実　績　書

大　　会　　名　　称

　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

～

　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

開　　催　　会　　場

　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　　　（　　　　　　　         人）

　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　　　（　　　　　　　      　 人）

開　　催　　期　　間

　　参加予定者数（内外国人数）

　延べ宿泊予定者数（内外国人数）

第９号様式

区　　　分 予　算　額 決　算　額 摘　　　要

コンベンション協会
開催助成金

計

区　　　分 予　算　額 決　算　額 摘　　　要

計

　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

収　支　決　算　書

　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

請 求 書

  令和  年  月  日

（一財）山口観光コンベンション協会

理事長 大庭 達敏 様

申請者

住所 〒

団体名

氏名               ㊞

Tel

下記のとおり請求いたします。

記

請求金額  金             円

指令日  令和  年  月  日指令 山観コン助第 － 号

MICE名称

金

融

機

関

           銀行              本店

金融機関名           信用金庫            支店

               （       ）        出張所

口座番号 □普通    □当座

フリガナ

口座名義

ゆ

う

ち

ょ

銀

行

支店

口座番号

フリガナ

口座名義

委 任 状

令和  年  月  日

申請人

住 所 〒

団体名

氏名                      ㊞

Tel

私は下記の者を代理人と定め、

ＭＩＣＥ協会開催助成金の受取りの権限を委任します。

代理人

住 所 〒

団体名

氏名

Tel